ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
09 августа 2021 г.										№ 25
                                     сельское поселение «Толбагинское»

О регистрации Фирсовой Екатерины Сергеевны, выдвинутой от Петровск-Забайкальского местного отделения Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское» пятого созыва

В соответствии со статьями 42, 43, 46, 48-50 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании протокола избирательной комиссии от 02 августа 2021 года № 2, избирательная комиссия сельского поселения «Толбагинское»  р е ш и л а:

1. Зарегистрировать Фирсову Екатерину Сергеевну, 30.09.1994 года рождения,  работающую в МДОУ «Центр развития ребёнка-детский сад №15 п. Новопавловка» помощником воспитателя, проживающую в с. Толбага, ул. Станционная, д.32, выдвинутую Петровск-Забайкальским местным отделением Забайкальского регионального отдела Партии «Единая Россия» кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское» (дата регистрации – 09 августа 2021 года, время регистрации - 11 часов 15 минут).
2. Выдать кандидату в депутаты сельского поселения «Толбагинское» Фирсовой Екатерине Сергеевне удостоверение № 9 установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Фирсовой Екатерине Сергеевне в текст избирательного бюллетеня для голосования и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: с. Толбага, улица Почтовая, д.20а и обнародовать на странице избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
5. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Совета сельского поселения «Толбагинское» Фирсовой Екатерине Сергеевне.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии  сельского поселения «Толбагинское» Коденеву А. А.

Председатель
избирательной комиссии	___________			Карпова И. И.

Секретарь
избирательной комиссии 	    _____________			Коденева А. А.

[bookmark: _GoBack]